
Obec Sulejovice, IČ: 00554839

Č.ř. 2018 2019 2020 2021

A Počáteční stav peněžních prostř. k 1.1. 27 900 15 135 18 213 21 121

P1 Třída 1  Daňové příjmy - ř. 4010 10 500 10 658 10 818 10 980

P2 Třída 2  Nedaňové příjmy - ř. 4020 370 370 370 370

P3 Třída 3  Kapitálové příjmy - ř. 4030 5 5 5 5

P4 Třída 4  Přijaté dotace - ř. 4040 160 160 160 160

Pc P1+P2+P3+P4  Příjmy celkem (po konsolidaci) 11 035 11 193 11 353 11 515

P5  - úvěry krátkodobé (do 1 roku) - ř. 8113 0 0 0 0

P6  - úvěry dlouhodobé - ř. 8123 0 0 0 0

P7  - příjem z vydání krátk.dluhopisů - ř. 8111 0 0 0 0

P8  - příjem z vydání dlouh.dluhopisů - ř. 8121 0 0 0 0

P9  - ostatní (aktivní likvidita) 0 0 0 0

Pf P5 až P9  Přijaté úvěry a kom. obligace,akt.likvidita 0 0 0 0

P Pc+Pf  KONSOLIDOVANÉ PŘÍJMY CELKEM 11 035 11 193 11 353 11 515

V1 Třída 5  Běžné (neinvestiční) výdaje - ř. 4210 21 300 6 615 6 945 7 293

V2 Třída 6  Kapitálové (investiční) výdaje - ř. 4220 2 500 1 500 1 500 1 500

Vc V1+V2  Výdaje celkem (po konsolidaci) 23 800 8 115 8 445 8 793

V3  - splátka jistiny krátkodob. úvěrů - ř. 8114 0 0 0 0

V4  - splátka jistiny dlouhodob. úvěrů - ř. 8124 0 0 0 0

V5  - splátka jistiny krátk.dluhopisu - ř. 8112 0 0 0 0

V6  - splátka jistiny dlouh.dluhopisu - ř. 8122 0 0 0 0

V7  - ostatní (aktivní likvidita) 0 0 0 0

Vf V3 až V7  Splátky jistin úvěrů, dluhopisů, likvidita 0 0 0 0

V Vc+Vf  KONSOLIDOVANÉ VÝDAJE CELKEM 23 800 8 115 8 445 8 793

D P-V  Hotovost běžného roku -12 765 3 078 2 908 2 722

E A+D  Hotovost na konci roku 15 135 18 213 21 121 23 843

Schváleno zastupitelstvem obce dne 28. 6. 2017 usnesením č. 4/2017.

STŘEDNĚDOBÝ VÝHLED ROZPOČTU

Rok

OBCE SULEJOVICE v tis. Kč



Komentář k návrhu rozpočtového výhledu rozpočtu obce Sulejovice na období 2018 - 2021

Střednědobý výhled rozpočtu je pomocným nástrojem pro střednědobé finanční plánování rozvoje

obce a jeho hospodaření. Slouží jako vodítko pro sestavení ročního rozpočtu na následující kalendářní

rok a je podkladem pro přípravu investičních akcí.

Příjmy

SVR zahrnuje všechny kategorie příjmů v průběhu jednotlivých let. Rozhodující položkou jsou daňové

příjmy, které představují téměř 75% rozpočtových příjmů obce. Jejich výše v jednotlivých letech je dána

předpokladem MF ČR o objemu jejich výběru a podílem dle rozpočtového určení daní, kde se předpo-

kládá jejich meziroční nárůst v rozmezí 1,5 až 2,00 %, a to především u objemově největší a nejstab.

daně z přidané hodnoty. V rozpočtovém výhledu byl použit meziroční nárůst daňových příjmů 1,5 %.

Nedaňové příjmy zahrnují příjmy z pronájmu majetku a z poskytovaných služeb s pronájmem souvise-

jících, dále pak z úroků na bankovních účtech. Jejich výše je uváděna na úrovni předchozích let.

Kapitálové příjmy představují především příjmy z prodeje dlouhodobého majetku obce (pozemky).

Přijaté dotace zahrnují především příjmy z prostředků jiných rozpočtů. RV obsahuje v jednotlivých

letech neinvestiční dotace ze státního rozpočtu a státních fondů v rámci souhrnného dotačního

vztahu a to především na výkon státní správy a dotace z ÚP na CHPM. 

Výdaje

Běžné (neinvestiční) výdaje jsou neinvestiční nákupy a související výdaje. V roce 2018 náhrada za

způsobenou škodu COMMEXIM GROUP ve výši 15 mil. Kč.

Kapitálové výdaje představují investiční akce - v roce 2018 PD komunikace, rekonstrukce KD,

v roce 2019 - 2020 výstavba dešťové kanalizace, v roce 2021 - rekonstrukce místních komunikací.


